



position	description	popis	QTY	order no./ objednáací číslo
1	scale plate	ukazatel pravítka	1	
2	Active cover	kryt	1	
3	Flat washer 6*14*1.5	podložka	1	
4	Knob for scale plate	šroub pravítka	1	
5	Active cover	kryt	1	
6	Lable	popisný štítek	1	
7	Knob for active cover	šroub	1	
8	Allen screw M6X30	šroub	2	
9	Spring washer 6	pružinová podložka	3	
10	Flat washer 6	podložka	3	
11	Upper cover	horní kryt	1	
12	Upper flange	horní příruba	1	
13	Blade	pilový kotouč	2	
14	Positioning plate for adjusting	distanční podložka	6	
15	Lower flange	dolní příruba	1	
16	Baffle for dust	prachový kryt	1	
17	Shaft	hřídelka	1	
18	Screw M4X10	šroub	5	
19	Spring washer 4	pružinová podložka	12	
20	Baffle for dust	prachový kryt	1	
21	Active guard	nastavitelný kryt	1	
22	Lower fixed guard	kryt	1	
23	Allen screw M6X25	šroub	1	
24	Elastic gasket	podložka	1	
25	Pillar for guide wheel	vodící hřídel	1	
26	Washer 4	podložka	1	
27	Tube for guide wheel	průchodka	1	
28	Guide wheel	vodící kolečko	1	
29	Screw M8X30	šroub	1	
30	Dust caser	prachová výúst	1	
31	Flat washer 4	podložka	10	
32	Sealing washer for dust	těsnění	1	
33	Dust tube	prachová trubice	1	
34	Dust cover	kryt	1	
35	Screw M4X16	šroub	4	
36	Front cover	kryt převodové hlavy	1	
37	Wool circle 15x27x4	těsnění	1	
38	Bearing 6201-2RS	ložisko	1	
39	Bearing cover	kryt ložiska	1	
40	Screw M4X12	šroub	3	
41	Semi-circular key 4x13	klínek	1	
42	Big gear	velké převodové kolo	1	
43	Shaft washer	podložka	1	
44	Bearing HK081410	ložisko	1	
45	Housing	převodová hlava	1	
46	Self-lock pin	aretační kolík	1	
47	Compression spring $\phi 7.8 \times \phi 0.7 \times 2$	Pružina	1	
48	Flange 5	patka	1	
49	Screw ST4.2x25-F	šroub	4	
50	Nut M8	matice M8	1	
51	Small wheel	malé převodové kolo	1	
52	Bearing 6000-2RS	ložisko	1	
53	Bearing cover	kryt ložiska	1	
54	Lock washer 5	podložka	3	
55	Screw M5X12	šroub	3	

56	Rotor	rotor	1
57	Bearing 627-2Z	ložisko	1
58	Bearing sleeve	pouzdro ložiska	1
59	Magnetic	magnetický kroužek	1
60	Carbon brush cover	kryt držáku uhlíku	2
61	Carbon brush holder	držák uhlíku	2
62	Carbon brush	uhlík	2
63	Lable	štítek	1
64	Wind fence	kryt ventilátoru	1
65	Screw ST4.2×65-F	šroub	2
66	Stator	stator	1
67	Drag spring 13×0.6	úchytná pružina	2
68	Housing	šasi	1
69	Lable	štítek	1
70	Screw ST4.2×14-F	šroub	9
71	Muti-fuction block	multi funkční blok	1
72	Screw M5X65	šroub	2
73	Spring washer 5	pružinová podložka	2
74	Right handle	pravá polovina rukojeti	1
75	Capacitor	kondenzátor	1
76	Switch	spínač	1
77	Switch button	tlačítko spínače	1
78	Cable jacket	ochrana kabelu	1
79	Cable	přívodní kabel	1
80	Compression spring $\phi 5.3 \times \phi 0.7 \times 16$	Pružina	1
81	Unlocking button	bezpečnostní tlačítko	1
82	Left handle	levá polovina rukojeti	1
83	Pressing board	přítlačný kryt	1
84	Side handle	rukojeť	1
85	Spanner	klíč	1
86	Chisel	sekáč	1
87	Handle set	rukojeť	1